
  

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
     

Н А К А З 

 

    __04.02.2019___                              Вінниця                                  __54__ 

 
 

Про підсумки проведення ІІІ етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  російської мови та літератури 
в 2018-2019 навчальному році 

 

 

Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою 

молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької 

обласної Ради 7 скликання від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Вінницької облдержадміністрації від 16.01.2013 № 23 

(зі змінами), згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції  

України 17.11.2011 № 1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів 

олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, 

затвердженими наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 

05.01.2012 № 5 (зі змінами), наказом  Міністерства освіти і науки України від  

02.08.2018 року № 849  «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 

турнірів з навчальних предметів у 2018-2019 навчальному році», наказу 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 02.01.2019  

№ 1 «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  з 

навчальних предметів  у  2018-2019 навчальному році», з метою пошуку, 

підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, 25 січня 2019 

року проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови 

та літератури на базі комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 35 Вінницької міської ради». 

Цьому передувало проведення шкільних, районних (міських) олімпіад з 

російської мови та літератури. Так, у І етапі Всеукраїнської учнівської 



 2 

олімпіади з російської мови та літератури взяли участь 2155 учнів, у тому числі 

1442 учасники із 239 сільських закладів та 651 учасник із 73 міських закладів, 

62 учасники із 3 спеціалізованих закладів освіти. 

Другий етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та 

літератури проведено 21 грудня 2018 року за текстами завдань, підготовленими 

комісією, затвердженою наказом Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. У ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади взяли 

участь 468 учнів, у тому  числі  234 учасники із сільських, 220 із міських 

закладів освіти, 14 учасників із спеціалізованих закладів.  
Для участі в ІІІ етапі подано заявки від органів управління освітою 

райдержадміністрацій та міських рад. На основі цих документів сформовано 

список учасників обласного етапу олімпіади в кількості 76 осіб.  Взяло участь 

75 учасників, серед яких учнів  9 класу – 28, 10 класу – 23, 11 класу – 24. 

Під час реєстрації всі учасники надали медичні довідки про відсутність 

інфекційних хвороб та документи, що посвідчують особу. 

Переможців ІІІ етапу – 37 (49 % від загальної кількості учасників), з них   

6 – дипломи І ступеня, 11 – дипломи ІІ ступеня, 20 – дипломи ІІІ ступеня. 

У підготовці та проведенні ІІІ етапу олімпіади брали участь працівники 

Департаменту освіти і науки Вінницької облдержадміністрації, відділу 

української мови та літератури, мов національних меншин і зарубіжної 

літератури Вінницької академії неперервної освіти, викладачі Вінницького 

державного педагогічного університету імені Михайла Коцюбинського,  

вчителі області, адміністрація та педагогічний колектив комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради». 

Завдання для всіх класів відповідали вимогам чинних програм та були 

розраховані на знання учнями фактичного матеріалу, уміння логічно мислити 

та застосовувати знання практично (редагування тексту, складання речень, 

визначення груп слів за значенням тощо).  Завдання олімпіади сформовано на 

основі компетентністно-діяльнісного підходу до моніторингу знань учнів.  

ІІІ етап олімпіади передбачав виконання учнями різнорівневих тестових 

завдань з фонетики, орфографії, орфоепії, граматики, лексикології, синтаксису. 

У результаті перевірки з’ясовано, що не всі учні вміють практично 

застосовувати набуті мовні компетенції. Типовими виявилися помилки з 

граматики та теорії літератури. 

Творчий рівень перевірки знань учнів передбачав написання есе. У ході 

перевірки робіт встановлено, що в основному зміст есе відповідав обраній темі, 

учасники олімпіади виявили вміння формулювати тезу, наводити аргументи, 

приклади з літератури, історії, власного життя, робити висновки.  

Учителям російської мови слід звернути увагу на розвиток письмового 

мовлення учнів, вимогливо ставитися до формування читацького інтересу, 

уміння розуміти, аналізувати, відтворювати текст, складати окремі речення.     

Кращі результати показали учні закладів освіти з: 

- м. Вінниці (12 переможців: 1 місце – 6 учнів; 2 місце – 4 учні; 3 місце – 2 

учні); 



 3 

- м. Калинівка (2 переможці: 2 місце – 1 учень; 3 місце  – 1 учень);  

- м. Козятина (2 переможці: 3 місце  – 2 учні); 

- м. Ладижина (3 переможці: 2 місце – 1 учень; 3 місце  – 2 учні);  

- м. Хмільник (1 переможець: 2 місце – 1 учень); 

- Вінницького району (1 переможець: 2 місце – 1 учень); 

- Гайсинського району (4 переможці: 2 місце – 1 учень; 3 місце – 3 учні); 

- Жмеринського району (1 переможець: 3 місце – 1 учень); 

- Калинівського району (1 переможець: 2 місце – 1 учень); 

- Козятинського району (1 переможець: 3 місце  – 1 учень); 

- Крижопільського району (2 переможці: 3 місце – 2 учні);  

- Липовецького району (1 переможець: 3 місце  – 1 учень); 

- Немирівського району (2 переможці: 3 місце  – 2 учні); 

- Оратівського району (1 переможець: 3 місце  – 1 учень); 

- Тиврівського району (2 переможці: 3 місце  – 2 учні);  

- Ямпільського району  (1 переможець: 2 місце – 1 учень). 

На підставі рішення спільного засідання оргкомітету та журі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  

російської мови та літератури і нагородити: 

 
Дипломом І ступеня: 

- Новак Олександру Євгенівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 Вінницької міської ради»; 

- Мушреф Есмеральду Абдель Кадер Алі, ученицю 9 класу комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради»; 

- Кравченко Наталю Олегівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 ім. Д.І. Менделєєва Вінницької 

міської ради»; 

- Савчука Артема Олександровича, учня 10 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія 

№ 23 Вінницької міської ради»;   

- Шостак Вікторію Юріївну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Гуманітарна гімназія № 1 ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради»; 

- Богач Анну Іванівну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія 

№ 6 Вінницької міської ради». 

 
Дипломом ІІ ступеня: 

- Перловську Дар’ю Олександрівну, ученицю 9 класу Ладижинської 

загальноосвітньої школа І-ІІІ ступенів № 3; 



 4 

- Навроцьку Алісію Владиславівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія 

№ 23 Вінницької міської ради»; 

- Довгополюк Софію Володимирівну, ученицю 9 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів с. Павлівка Калинівського району; 

- Корнійчук Ганну Олександрівну, ученицю 9 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 м. Хмільник; 

- Кормщикову Олену Олексіївну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія 

№ 6 Вінницької міської ради»; 

- Драгомирик Валерію Сергіївну, ученицю 10 класу ліцею № 7 м. Гайсин 

Вінницької області; 

- Вареник Наталію Андріївну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради»; 

- Поліщук Катерину Романівну,  ученицю 11 класу  комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 ім. Д.І. Менделєєва Вінницької 

міської ради»; 

- Олексієнко Анну Олексіївну, ученицю 11 класу опорного навчального 

закладу «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 м. Ямпіль 

Ямпільського району Вінницької області»; 

- Квасницю Ірину Ігорівну, ученицю 11 класу загальноосвітньої школи                  

І-ІІІ ступенів № 1 м. Калинівка; 

- Тишківську Аллу Дмитрівну, ученицю 11 класу Лука-Мелешківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Вінницького району. 

 

Дипломом ІІІ ступеня: 

- Бондар Катерину Кирилівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 Вінницької міської ради»; 

- Бурдейну Софію Олександрівну, ученицю 9 класу середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 2 с. Городківка Крижопільського району; 

- Гринчук Анастасію Миколаївну, ученицю 9 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів смт Сутиски Тиврівського району; 

- Кузьмінську Інну Валеріївну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Сербинівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа                      

І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Жмеринського району; 

- Опоку Тетяну Олександрівну, ученицю 9 класу комунального 

навчального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Козятинської 

міської ради Вінницької області»; 

- Кузнецову Варвару Владленівну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія 

№ 6 Вінницької міської ради»; 

- Слободянюк Вікторію Сергіївну, ученицю 9 класу Липовецької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 1 ім. В. Липківського Липовецької районної 

ради Вінницької області; 



 5 

- Міщенка Дениса Геннадійовича, учня 9 класу навчально-виховного 

комплексу: середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей м. Гайсин; 

- Олофінську Інну Михайлівну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи             

І-ІІІ ступенів смт Оратів; 

- Калінчук Аліну Богданівну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи          

І-ІІІ ступенів № 1 м. Калинівка; 

- Турок Ірину Андріївну, ученицю 10 класу ліцею № 7 м. Гайсин 

Вінницької області; 

- Фомик Олену Сергіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи              

І-ІІІ  ступенів № 2 ім. воїна-інтернаціоналіста С.В.Гаврилюка смт Крижопіль 

Вінницької області; 

- Кісілевич Олександру Павлівну, ученицю 10 класу Ладижинської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 2; 

- Мельник Ганну Борисівну, ученицю 10 класу Брацлавського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 - гімназія»; 

- Глуху Юлію Валеріївну, ученицю 11 класу загальноосвітньої школи                  

І-ІІІ ступенів смт Сутиски Тиврівського району; 

- Роман Єлизавету Петрівну, ученицю 11 класу Козятинського 

загальноосвітнього навчально-виховного комплексу І-ІІІ ступенів «Школа-

дитячий садок» № 9; 

- Дякову Яну Андріївну, ученицю 11 класу Брацлавського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 - гімназія»; 

- Мокранську Єву Олегівну, ученицю 11 класу Ладижинської 

загальноосвітньої  школа І-ІІІ ступенів № 2; 

- Музичук Марину Анатоліївну, ученицю 11 класу комунального 

навчального закладу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 1                                     

ім. Т.Г.Шевченка Козятинської міської ради Вінницької області»; 

- Шевчук Вікторію Олегівну, ученицю 11 класу ліцею № 7 м. Гайсин 

Вінницької області. 

 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

вчителів, які підготували переможців олімпіади: 

- Дорох Галину Володимирівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 

Вінницької міської ради»; 

- Радзієвську Ірину Анатоліївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів                     

№ 35 Вінницької міської ради»; 

- Деменьшину-Гурандо Галину Іванівну, учителя російської мови та 

зарубіжної літератури комунального закладу «Загальноосвітня школа                             

І-ІІІ ступенів № 4 ім. Д.І. Менделєєва Вінницької міської ради»; 

- Бохун Ірину Германівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія № 23 Вінницької міської ради»; 



 6 

- Тимошенко Аллу Євгенівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Гуманітарна гімназія №1                                

ім. М.І.Пирогова Вінницької міської ради»; 

- Петренко Марію Дмитрівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 6 Вінницької міської ради»; 

- Юзько Галину Іванівну, учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Ладижинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3; 

- Драчук Олену Дмитрівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – гімназія № 23 Вінницької міської ради»; 

- Гуменчук Валентину Олексіївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с. Павлівка Калинівського 

району; 

- Брамник Зою Петрівну, учителя російської мови та зарубіжної літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 м. Хмільник; 

- Патій Олену Миколаївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 6 Вінницької міської ради»; 

- Воронову Тетяну Тарасівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури ліцею № 7 м. Гайсин Вінницької області; 

- Уркаєву Ніну Миколаївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 

Вінницької міської ради»; 

- Мотуз Наталію Петрівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури опорного навчального закладу «Заклад загальної середньої освіти                  

І-ІІІ ступенів № 1 м. Ямпіль Ямпільського району Вінницької області»; 

- Глуханюк Олену Василівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Калинівка; 

- Пушкар Тетяну Петрівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 2 с. Городківка 

Крижопільського району; 

- Паненко Руслану Георгіївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів смт Сутиски Тиврівського 

району; 

- Стеценко Марію Іванівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів смт Сутиски Тиврівського 

району; 

- Мовсесян Олену Анатоліївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Сербинівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Жмеринського району; 



 7 

- Касаткіну  Олену Юріївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального навчального закладу «Загальноосвітня школа                   

І-ІІІ ступенів № 2 Козятинської міської ради Вінницької області»; 

- Мельничук Галину Олександрівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального навчального закладу «Загальноосвітня школа         

І-ІІІ ступенів № 2 Козятинської міської ради Вінницької області»; 

- Шепету Анжелу Володимирівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 6 Вінницької міської ради»; 

- Михайленко Людмилу Євгеніївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури Липовецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 1                                 

ім. В. Липківського Липовецької районної ради Вінницької області; 

- Мусієнко Тетяну Всеволодівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури НВК: середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей                    

м. Гайсин; 

- Завиднюк Надію Іванівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів смт Оратів; 

- Мукосєєву Людмилу Олександрівну, учителя російської мови та 

зарубіжної літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Калинівка; 

- Квишко Ганну Леонтіївну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури загальноосвітньої школи І-ІІІ  ступенів № 2 ім. воїна-

інтернаціоналіста С.В.Гаврилюка смт Крижопіль Вінницької області; 

- Веретеннікову Світлану Миколаївну, учителя російської мови та 

зарубіжної літератури Ладижинської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2; 

- Тарасову Зою Семенівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури Брацлавського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1-гімназія»; 

- Петренко Аллу Василівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури Лука-Мелешківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Вінницького району; 

- Роман Оксану Юріївну, учителя російської мови та зарубіжної літератури 

Козятинського загальноосвітнього навчально-виховного комплексу                                  

І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» № 9; 

- Гончарук Тетяну Василівну, учителя російської мови та зарубіжної 

літератури комунального навчального закладу «Спеціалізована школа                 

І-ІІІ ступенів № 1 ім. Т.Г.Шевченка Козятинської міської ради Вінницької 

області». 

 

3. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти» (Дровозюку С.І.) організувати тренувальні збори для 

команди, яка братиме участь у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

російської мови та літератури у визначені наказом Департаменту освіти і науки 

терміни.  



 8 

4. Вважати учасниками тренувальних зборів учнів, відповідно до 

протоколу спільного засідання членів оргкомітету та журі ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури від 

30.01.2019 року. 

 

5. Департаменту освіти Вінницької міської ради (директор Яценко О.В.) 

відзначити колектив комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 35 Вінницької міської ради»  (директор Нальотова-Дубкова Т.Г.) за 

активну роботу щодо підготовки та проведення ІІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з російської мови та літератури. 

 

6. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та 

міських рад, об’єднаних територіальних громад: 

6.1. За активну участь в ІІІ етапі учнівської олімпіади з російської мови та 

літератури оголосити подяку керівникам команд та всім учасникам олімпіади.  

6.2. Проаналізувати результати ІІІ етапу обласної олімпіади з російської 

мови та літератури за таблицею, що додається. 

6.3. Організаційним комітетам ІІ етапів олімпіади з російської мови та 

літератури дотримуватися вимог щодо оформлення звітів про проведення                 

І, ІІ етапів олімпіади та заявок на участь команд в ІІІ (обласному) етапі 

олімпіади.  

 

7. Пошук, навчання й виховання обдарованих дітей та здібної учнівської 

молоді розглядати як постійно діючу програму діяльності закладів загальної 

середньої освіти. 

 

8. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки Вінницької 

облдержадміністрації. 

 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О.А. 

 

В.о. директора 
Департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації                                                                    В. Буняк 
 

ПОГОДЖЕНО 
 

Заступник директора 

Департаменту освіти і науки                                                                           О. Чорна 
 

Головний спеціаліст відділу 

загальної середньої та дошкільної освіти                                                                  О. Панчук 

 

Юрист                                     А. Стахова 

 



 9 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом  

в. о. директора  

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації 

   04.02.19    №__54___ 

Результати участі в ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з російської мови та літератури в 2018-2019 н. р.  

№ 

з/п 

 

Назва району (міста) Кількість 

учасників у 2018-

2019 н.р. 

Диплом І 

ступеня 

Диплом ІІ 

ступеня 

Диплом 

ІІІ 

ступеня 

Усього 

переможців 

1. Барський  1     

2.  Бершадський 3     

3.  Вінницький 3  1  1 

2. Гайсинський 5   1 3 4 

3. Жмеринський 1   1 1 

4. Іллінецький 0       

5. Калинівський 3  1  1 

6. Козятинський 4   1 1 

7. Крижопільський 5   2 2 

8. Липовецький 1   1 1 

9. Літинський 3     

10. Могилів-Подільський 1     

11. Мурованокуриловецький 2     

12. Немирівський 3   2 2 

13. Оратівський 3   1 1 

14. Піщанський 0     

15. Погребищенський 1     

16. Теплицький 0     

17. Тиврівський 3    2 2 

18. Томашпільський 0     

19. Тростянецький 0     

20. Тульчинський 0     

21. Хмільницький 0     

22. Чернівецький 1     

23. Чечельницький 1     

24. Шаргородський 2     

25. Ямпільський 2  1  1 

26. м. Вінниця 15 6 4 2 12 

27. м. Жмеринка 0     

28. м. Козятин 3   2 2 

29. м. Ладижин 3   1 2 3 

30. м. Могилів-Подільський 0     

31. м. Хмільник 4  1  1 

32. м. Калинівка 3  1 1 2 

33. Подільський науково- 0     

Усього 75 6 11 20 37 

 


